
       

 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA (PV) 
Piazza Delucca, 49  

 tel.0381/650057 –  0381/650211 - fax 0381/650127 

Sito web: www.comune.gravellonalomellina.pv.it 

e-mail : protocollo@comune.gravellonalomellina.pv.it 

 
Prot. n. 7156 
Reg. Pubb. n.  221 
 

ORDINANZA n. 976 
 

OGGETTO: Disciplina della pesca e della circolazione all’interno del parco 
comunale dei tre laghi in occasione dello svolgimento della 
manifestazione “Notte delle Anime”. 

 
IL SINDACO 

 
VISTO che in data 14 giugno 2025 è previsto, all’interno del parco comunale dei tre laghi, 
lo svolgimento della manifestazione “Notte delle Anime”; 
ATTESO un notevole afflusso di visitatori; 
RITENUTO opportuno per tali motivi disciplinare la pesca e la circolazione dei visitatori 
all’interno del parco comunale dei tre laghi ;  
SENTITO il parere del Presidente degli Amici del Parco;  
VISTO il regolamento per l’utilizzo dei parchi e degli spazi verdi;  
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 

ORDINA 
 
▪ la chiusura totale del parco dei tre laghi il giorno 14 giugno 2025 con 

apertura dalle ore 21.45 per lo svolgimento della manifestazione “Notte 
delle Anime”. 

 
La presente ordinanza sarà resa nota con la pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico del 
comune di Gravellona Lomellina ed anche mediante l’esposizione di avvisi presso il parco 
comunale dei tre laghi.  
 

DEMANDA 
 

Alla Polizia Locale di vigilare in ordine alla corretta applicazione del presente 
provvedimento.  
 
Dalla residenza Comunale, lì 09.06.2025 
 

                                       Il Sindaco  
                                                                                        F.to   Dr. Luciano Garza 

http://www.comune.gravellonalomellina.pv.it/

